acta de socios mediante la cual se acepta ei ava- 

láo. le los bienes 'aportados a la sociedad por 

parte d el Ingeniero Fernando Rodríguez quien apor- as 
a a TO 

tip La a PROTECOMPU SOCIEDAD ANONIMA, la cantidad de * ' 0 c1.. 

cuatro millones ochocientos,un mil seiscientos su-" oe, ? 

cres (S/. /'801.600,00) en especie que en forma o. 

legal transfiere el, dominio a la compañía y que: a 

consiste en lo siguiente.- Uno.- Un osciloscopio 

marca Tektronix S/ dos uno tres siete cinco tres 

con, accescefios, avaluado en, dos millones doscien-

[...]

la presidenta dispona que tome la palabra éste y explique 

a los demás asistentes de su aporte a la compañía. En efecto, toma la pala- 
bra y manifiesta que su aporte consista en una fotocopiadora marca Canon, 
modelo PC-5 S/NCMON1575 y cuyo valor es de Quinientos cincuenta 

mil sucres (3/. 550,000.00); una "umputadora marca Beltron. modela 

Turto XT ZAR por un valor de novaciontes miiiencres (27 QNQANOA sa) ; 
vna impresora, marca Panasonic. modelo EX P1124 S/N GSFMANHF- 24042 

por un valor de un millón ciento treinta y cuatro mil sucres (S/